最高裁秘書第3863号

平成30年9月26日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長今崎幸

司法行政文書開示通知書

7月2日付け（同月3日受付，最高裁秘書第2795号）で申出のありました司

法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

「裁判官の号別在職状況」と記載された文書（平成30年7月1日現在のもの）

（片面で1枚）

2 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話03 (3264) 5652 (直通）

裁判官の号別在職状況

(平成30年7月1日現在）

一

↑
●

区 分 認証官 判事 判事補 簡易裁判所判事 合計

最 高 裁判所長官 1 1

最高裁判所判事 14 14

東京高等裁判所長官 1 1

､その他の高等裁判所長官 7 7餌

判
事

判

事

補

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

簡
易
裁
判
所
判
事

』
■

特

1
G

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

162

159

358

528

262

少 292

102

102

237

74

71

74

85

90

78

65

F

e 14

40

215

･295

127

7

7

162

159

372

568

477

587

229

102

7

244

74

71

74

85

90

0

78

65

0

0

0

合 計 23 1,965 774 705 3,467